
Uchwała nr 22/2024 

Senatu AGH z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyborów organów Uczelni na kadencję 2024 - 2028  

 

Na podstawie §2 ust. 5 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej im. 

Stanisława Staszica w Krakowie (uchwała nr 123/2023 Senatu AGH z dnia 27 września 

2023 r.) pt. „Wybory, powoływanie i odwoływanie organów i osób pełniących funkcje 

kierownicze”, Senat AGH uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Senat Akademii Górniczo-Hutniczej podejmuje uchwałę o rozpoczęciu w dniu 4 marca 

2024 akcji wyborczej do organów Uczelni na kadencję 2024 – 2028, kolegiów 

wydziałowych, oraz wyłaniania kandydatów do objęcia funkcji kierowniczych na 

wydziałach.  

2. Wszyscy kandydaci na stanowisko Rektora, członka organów kolegialnych Uczelni 

(Senat, rady dyscyplin naukowych), członka organów wyborczych tj. Okręgowych  

i Uczelnianego Kolegium Elektorów winni spełniać wymogi wskazane w art. 20 ust 1. 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), 

co potwierdzają złożeniem - wraz ze zgodą na kandydowanie - oświadczenia 

potwierdzającego spełnianie łącznie wymagań wynikających z przywołanego przepisu.  

Dodatkowo kandydaci urodzeni przed dniem 1 sierpnia 1972 mają obowiązek – 

wynikający z ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji  

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 342) złożenia oświadczenia lustracyjnego albo 

informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego urzędującemu Rektorowi. 

Kandydaci na Rektora w kadencji 2024-2028 urodzeni przed 1 sierpnia 1972 składają 

oświadczenie lub informację, o której mowa wyżej na ręce Przewodniczącego 

Uczelnianego Kolegium Elektorów. 

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki określające: 

1) Wykaz Okręgów Wyborczych     Załącznik      nr 1, 

2) Wykaz Obszarów Wyborczych w Okręgu Wyborczym nr 18  

wraz z liczbą mandatów elektorskich przypadających obszarom Załącznik     nr 1a, 

3) Skład i liczbę członków Okręgowych Kolegiów Elektorów  Załącznik nr 2, 

4) Skład i liczbę członków Uczelnianego Kolegium Elektorów Załącznik nr 3, 

5) Skład i liczbę członków Senatu     Załącznik nr 4, 

6) Skład i liczbę wybieralnych członków kolegiów wydziałów Załącznik nr 5, 

7) Harmonogram akcji wyborczej         Załącznik nr 6, 



 

8) Wzory druków obowiązujące w czasie wyborów:  

a) wzór 1a/1b – karta zgłoszenia kandydata na Rektora/Dziekana; 

b) wzór 2a/2b/2c/2d/2e – karta zgłoszenia kandydata do 

Okręgowego/Uczelnianego Kolegium Elektorów/Senatu/kolegium 

wydziału/kolegium centrum badawczego wraz ze zgodą i oświadczeniem 

spełniania warunków ustawowych; 

c) wzór 3a/b – karta do głosowania; 

d) wzór 4 – protokół z głosowania; 

e) wzór 5 – protokół z wyborów; 

f) wzór 6a/6b – protokół z wyłaniania kandydatów na Rektora/Dziekana; 

(wzory 3-6 będą dostępne też w postaci edytowalnej do modyfikacji 

przez właściwą OKW)  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

Wykaz okręgów wyborczych 

1. Wydział Inżynierii Lądowej i Gospodarki Zasobami  

2. Wydział Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej  

3. Wydział Elektrotechniki, Automatyki Informatyki i Inżynierii Biomedycznej 

4. Wydział Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji 

5. Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki 

6. Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska 

7. Wydział Geodezji Górniczej i Inżynierii Środowiska 

8. Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki 

9. Wydział Odlewnictwa 

10. Wydział Metali Nieżelaznych 

11. Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu 

12. Wydział Zarządzania 

13. Wydział Energetyki i Paliw 

14. Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej 

15. Wydział Matematyki Stosowanej 

16. Wydział Humanistyczny 

17. Wydział Informatyki 

18. Jednostki podstawowe niebędące wydziałami oraz Biblioteka Główna:        

a) Akademickie Centrum Materiałów i Nanotechnologii  

b) Studium Języków Obcych, 

c) Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 

d) Biblioteka Główna 

19. Jednostki Pomocnicze:  

a) Pion Kształcenia (w tym COK, CR, CeLiID),  

b) Pion Nauki (w tym CON, CDSI, Wydawnictwa AGH, Szkoła Doktorska), 

c) Pion Spraw Studenckich (w tym CSS, DD), 



 

d) Pion Współpracy ( w tym COP, CWiTT, CE, CSM, CTK i Centrum 

Międzynarodowej Promocji Technologii i Edukacji AGH –UNESCO) 

e) Pion Ogólny ( w tym CSP) 

f) Pion Kanclerza (w tym Basen AGH) 

g) Pion Kwestury 

h) Biuro Rektora (w tym CKiM, CTB, CC) oraz Sektor IT (CRI, CZW, CWI, CBI) 

i)  Akademickie Centrum Komputerowe Cyfronet 

j) Miasteczko Studenckie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 1a 

Wykaz Obszarów Wyborczych w Okręgu Wyborczym nr 18 wraz z liczbą 

mandatów elektorskich przypadających obszarom 

Dla usprawnienia wyboru elektorów w Okręgu 19 dzieli się go – według zasad 

obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego AGH - na obszary wyborcze a) – j) jak  

w załączniku 1 przypisując przypadające tym obszarom liczby mandatów elektorskich 

(proporcjonalnie do liczby zatrudnionych według stanu na 1 lutego 2024) zgodnie  

z poniższą tabelą 

 

A b c d e f g h i j 

6 3 3 7 5 20 7 14 11 24 

 

Przewodniczący OKW nr 19 w porozumieniu z Kanclerzem AGH może – jeżeli zachodzi 

taka potrzeba – wyznaczyć pełnomocników do przeprowadzenia głosowania w wyżej 

wymienionych obszarach, z tym, że liczenie głosów ma odbywać się komisyjnie w lokalu 

OKW 19.  Szczegóły techniczne określi stosowny komunikat Kanclerza. 

Uwaga! Osoby o statusie nauczyciela akademickiego zatrudnione w badawczych 

jednostkach pomocniczych (CE, CDSI, CTK) realizują czynne/bierne prawo 

wyborcze we właściwej grupie wyborców (profesorowie i profesorowie 

uczelni/pozostali nauczyciele akademiccy) w okręgu nr 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Załącznik nr 2 

                    

Skład i liczba członków okręgowych kolegiów elektorów 

                    

Okręg wyborczy: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 **) 

Skład okręgowych 
kolegiów elektorów 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 L

ą
d

o
w

e
j 

 

i 
G

o
s
p

o
d

a
r
k
i 

Z
a
s
o

b
a
m

i 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
ta

li
 i

 

I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

P
r
z
e
m

y
s
ło

w
e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
E
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

i,
 

A
u

to
m

a
ty

k
i,

 I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

 

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 B

io
m

e
d

y
c
z
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i,

 E
le

k
tr

o
n

ik
i 

i 
T
e
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
ji

 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
c
h

a
n

ic
z
n

e
j 

i 
R

o
b

o
ty

k
i 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o
lo

g
ii
, 

G
e
o

fi
z
y
k
i 

i 
O

c
h

r
o

n
y
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o

d
e
z
ji

 G
ó

r
n

ic
z
e
j 

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

a
te

r
ia

ło
w

e
j 

i 
C

e
r
a
m

ik
i 

W
y
d

z
ia

ł 
O

d
le

w
n

ic
tw

a
 

W
y
d

z
ia

ł 
M

e
ta

li
 N

ie
ż
e
la

z
n

y
c
h

 

W
y
d

z
ia

ł 
W

ie
r
tn

ic
tw

a
, 

N
a
ft

y
 i

 G
a
z
u

 

W
y
d

z
ia

ł 
Z

a
r
z
ą
d

z
a
n

ia
 

W
y
d

z
ia

ł 
E
n

e
r
g

e
ty

k
i 

i 
P

a
li
w

 

W
y
d

z
ia

ł 
F
iz

y
k
i 

i 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
M

a
te

m
a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
H

u
m

a
n

is
ty

c
z
n

y
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

A
C

M
iN

, 
C

T
K

, 
C

E
, 

C
D

S
I
, 

S
J
O

, 
S

W
F
iS

, 

B
G

 

P
o

z
o
s
ta

łe
 j

e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 

z
a
tr

u
d

n
ia

ją
c
e
 n

a
u

c
z
y
c
ie

li
 

a
k
a
d

e
m

ic
k
ic

h
 

Przedstawiciele 

profesorów i 
profesorów Uczelni 

29 35 48 28 57 42 28 41 20 18 13 27 28 41 18 16 16 7 -- 

Przedstawiciele 

pozostałych nauczycieli 
akademickich 

12 14 19 11 22 16 11 16 8 7 5 11 11 16 7 7 7 3 -- 

Przedstawiciele 

pracowników 
niebędących 
nauczycielami 
akademickimi 

3 4 5 3 6 4 3 4 2 2 2 3 3 4 2 2 2 1 100 

Przedstawiciele 
studentów i 
doktorantów *) 

12 14 19 11 22 16 11 16 8 7 5 11 11 16 7 7 7 3 -- 

Łącznie 56 67 91 53 107 78 53 77 38 34 25 52 53 77 34 32 32 14 100 

*) Ze wskazanej liczny należy wyodrębnić co najmniej 1 mandat dla doktorantów, jeżeli są przypisani do jednostki. Liczba przedstawicieli doktorantów w składzie 
okręgowego kolegium elektorów może być większa niż 1, jeżeli relacja łącznej liczby studentów studiów 1 i 2 stopnia do doktorantów wskazuje na inny podział mandatów 
pomiędzy tymi grupami.  
**) Okręg 19 dzieli się na obszary wyborcze zgodnie z Załącznikiem 1. Liczbę mandatów przypisanych poszczególnym obszarom określa Załącznik 1a. 
 



                  Załącznik nr 3 

                     

Skład i liczba członków Uczelnianego Kolegium Elektorów 

                     

Okręg wyborczy: 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

R
a
z
e
m

 

Skład UKE 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 L

ą
d

o
w

e
j 

 

i 
G

o
s
p

o
d

a
r
k
i 

Z
a
s
o

b
a
m

i 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
ta

li
 i

 

I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

P
r
z
e
m

y
s
ło

w
e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
E
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

i,
 

A
u

to
m

a
ty

k
i,

 I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

  

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 B

io
m

e
d

y
c
z
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i,

 E
le

k
tr

o
n

ik
i 

i 
T
e
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
ji

 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
c
h

a
n

ic
z
n

e
j 

i 
R

o
b

o
ty

k
i 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o
lo

g
ii
, 

G
e
o

fi
z
y
k
i 

i 
O

c
h

r
o

n
y
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o

d
e
z
ji

 G
ó

r
n

ic
z
e
j 

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

a
te

r
ia

ło
w

e
j 

i 
C

e
r
a
m

ik
i 

W
y
d

z
ia

ł 
O

d
le

w
n

ic
tw

a
 

W
y
d

z
ia

ł 
M

e
ta

li
 N

ie
ż
e
la

z
n

y
c
h

 

W
y
d

z
ia

ł 
W

ie
r
tn

ic
tw

a
, 

N
a
ft

y
 i

 G
a
z
u

 

W
y
d

z
ia

ł 
Z

a
r
z
ą
d

z
a
n

ia
 

W
y
d

z
ia

ł 
E
n

e
r
g

e
ty

k
i 

i 
P

a
li
w

 

W
y
d

z
ia

ł 
F
iz

y
k
i 

i 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
M

a
te

m
a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
H

u
m

a
n

is
ty

c
z
n

y
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

A
C

M
iN

, 
C

T
K

, 
C

E
, 

C
D

S
I
, 

S
J
O

, 
S

W
F
iS

, 

B
G

 

P
o

z
o
s
ta

łe
 j

e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 

z
a
tr

u
d

n
ia

ją
c
e
 n

a
u

c
z
y
c
ie

li
 

a
k
a
d

e
m

ic
k
ic

h
 

Przedstawiciele 
profesorów i 

profesorów Uczelni 
6 7 10 6 12 9 6 8 4 4 2 6 6 8 4 3 3 1 - 105 

Przedstawiciele 

pozostałych 
nauczycieli 
akademickich 

3 3 4 2 4 3 2 3 1 1 1 3 2 2 2 1 2 4 - 43 

Przedstawiciele 

pracowników 
niebędących 
nauczycielami 
akademickimi 

               5 6 11 

Przedstawiciele 

studentów I i II 
stopnia studiów 

40 

42 
Przedstawiciele 
doktorantów 2 

                   Ogółem: 201 



 

 

 

 

 

 

                 Załącznik nr 4  

                     

Skład i liczba członków Senatu 

                     

Okręg wyborczy: 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

R
a
z
e
m

 

Skład Senatu 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 L

ą
d

o
w

e
j 

 

i 
G

o
s
p

o
d

a
r
k
i 

Z
a
s
o

b
a
m

i 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
ta

li
 i

 

I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

P
r
z
e
m

y
s
ło

w
e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
E
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

i,
 

A
u

to
m

a
ty

k
i,

 I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

 

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 B

io
m

e
d

y
c
z
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i,

 E
le

k
tr

o
n

ik
i 

i 
T
e
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
ji

 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
c
h

a
n

ic
z
n

e
j 

i 
R

o
b

o
ty

k
i 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o
lo

g
ii
, 

G
e
o

fi
z
y
k
i 

i 
O

c
h

r
o

n
y
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o

d
e
z
ji

 G
ó

r
n

ic
z
e
j 

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

a
te

r
ia

ło
w

e
j 

i 
C

e
r
a
m

ik
i 

W
y
d

z
ia

ł 
O

d
le

w
n

ic
tw

a
 

W
y
d

z
ia

ł 
M

e
ta

li
 N

ie
ż
e
la

z
n

y
c
h

 

W
y
d

z
ia

ł 
W

ie
r
tn

ic
tw

a
, 

N
a
ft

y
 i

 G
a
z
u

 

W
y
d

z
ia

ł 
Z

a
r
z
ą
d

z
a
n

ia
 

W
y
d

z
ia

ł 
E
n

e
r
g

e
ty

k
i 

i 
P

a
li
w

 

W
y
d

z
ia

ł 
F
iz

y
k
i 

i 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
M

a
te

m
a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
H

u
m

a
n

is
ty

c
z
n

y
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

A
C

M
iN

, 
C

T
K

, 
C

E
, 

C
D

S
I
, 

S
J
O

, 
S

W
F
iS

, 

B
G

 

P
o

z
o
s
ta

łe
 j

e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 

z
a
tr

u
d

n
ia

ją
c
e
 n

a
u

c
z
y
c
ie

li
 

a
k
a
d

e
m

ic
k
ic

h
 

REKTOR 1 1 

Przedstawiciele 

profesorów i profesorów 
Uczelni 

2 3 4 2 5 4 2 4 2 2 1 2 2 4 2 1 1 1 - 44 

Przedstawiciele 

pozostałych nauczycieli 
akademickich 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 18 

Przedstawiciele 
pracowników niebędących 
nauczycielami 
akademickimi 

2 3 5 

Przedstawiciele studentów 
I i II stopnia 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - 

18 
Przedstawiciel 
doktorantów 

1 
- 

                   Ogółem 86 



 

               UW 2024 - Załącznik nr 5 

                   

Skład i liczby wybieranych członków kolegiów wydziałów i kolegium centrum badawczego 

                   

Okręg wyborczy: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

A
k
a
d

e
m

ic
k
ie

 C
e
n

tr
u

m
 M

a
te

r
ia

łó
w

 i
 

N
a
n

o
te

c
h

n
o

lo
g

ii
 A

G
H

 

Skład i liczby 
wybieranych członków 
kolegiów wydziałów 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 L

ą
d

o
w

e
j 

 

i 
G

o
s
p

o
d

a
r
k
i 

Z
a
s
o

b
a
m

i 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
ta

li
 i

 

I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

P
r
z
e
m

y
s
ło

w
e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
E
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

i,
 

A
u

to
m

a
ty

k
i,

 I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

  

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 B

io
m

e
d

y
c
z
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i,

 E
le

k
tr

o
n

ik
i 

i 
T
e
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
ji

 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

e
c
h

a
n

ic
z
n

e
j 

i 
R

o
b

o
ty

k
i 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o
lo

g
ii
, 

G
e
o

fi
z
y
k
i 

i 
O

c
h

r
o

n
y
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
G

e
o

d
e
z
ji

 G
ó

r
n

ic
z
e
j 

i 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 Ś

r
o

d
o

w
is

k
a
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

ż
y
n

ie
r
ii
 M

a
te

r
ia

ło
w

e
j 

i 
C

e
r
a
m

ik
i 

W
y
d

z
ia

ł 
O

d
le

w
n

ic
tw

a
 

W
y
d

z
ia

ł 
M

e
ta

li
 N

ie
ż
e
la

z
n

y
c
h

 

W
y
d

z
ia

ł 
W

ie
r
tn

ic
tw

a
, 

N
a
ft

y
 i

 G
a
z
u

 

W
y
d

z
ia

ł 
Z

a
r
z
ą
d

z
a
n

ia
 

W
y
d

z
ia

ł 
E
n

e
r
g

e
ty

k
i 

i 
P

a
li
w

 

W
y
d

z
ia

ł 
F
iz

y
k
i 

i 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
M

a
te

m
a
ty

k
i 

S
to

s
o

w
a
n

e
j 

W
y
d

z
ia

ł 
H

u
m

a
n

is
ty

c
z
n

y
 

W
y
d

z
ia

ł 
I
n

fo
r
m

a
ty

k
i 

Przedstawiciele 
profesorów i profesorów 
Uczelni 

12 12 14 12 15 14 12 14 9 9 7 12 12 14 9 9 9 5 

Przedstawiciele 
pozostałych nauczycieli 
akademickich 

5 5 6 5 6 6 5 6 4 4 3 5 5 6 4 4 4 1 

Przedstawiciele 
pracowników 
niebędących 

nauczycielami 

akademickimi 

2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 - 

Przedstawiciele 
studentów i 
doktorantów *) 

5 5 6 5 6 6 5 6 4 4 3 5 5 6 4 4 4 - 

Łączna liczba 

wybieranych członków 
kolegiów 

24 24 28 24 29 28 24 28 18 18 14 24 24 28 18 18 18 6 

*) Ze wskazanej liczny należy wyodrębnić co najmniej 1 mandat dla doktorantów, jeżeli są przypisani do wydziału. Liczba przedstawicieli doktorantów w składzie 
kolegium wydziału może być większa niż 1, jeżeli relacja łącznej liczby studentów studiów 1 i 2 stopnia do doktorantów wskazuje na inny podział mandatów 
pomiędzy tymi grupami. 



Załącznik nr 6 

 

Harmonogram 

akcji wyborczej do organów  Akademii Górniczo- Hutniczej  

na  kadencję 2024 – 2028 

 

 Organizatorzy: 

 UKW  – Uczelniana Komisja Wyborcza 

 OKW  –  Okręgowe Komisje Wyborcze   

 RU  – Rada Uczelni 

         
  Lp.  Czynność wyborcza Data Organizator 

1. 
Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Okręgowych 

Kolegiów Elektorów (OKE) 
4 – 7.03.2024 OKW 

2. 
Ogłoszenie listy kandydatów oraz terminów wyborów 

do OKE 
8 – 11. 03.2024 OKW 

3. Przeprowadzenie pierwszej tury wyborów do OKE 12 – 15.03.2024 OKW 

4. Ogłoszenie  wyników  pierwszej  tury  wyborów do OKE do 15.03.2024 OKW 

5. 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów:  

- do Uczelnianego Kolegium Elektorów (UKE),  
- do Senatu, z grupy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (organizator: OKW 18 – 
w okręgach 1-18, OKW 19) 

12 – 15.03.2024 OKW 

6. 

Ogłoszenie list kandydatów: 

- do UKE , 
- do Senatu, z grupy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (organizator: OKW 18 – 
w okręgach 1-18, OKW 19) 

15 – 18.03.2024 OKW 

7. 
Ewentualne przeprowadzenie drugiej tury wyborów do 

OKE. 
15 – 21.03.2024 OKW 

8. 

Zebrania Okręgowych Kolegiów Elektorów: 
- wybory przewodniczących OKE i ich zastępców, 

- wybory członków UKE,  
- wybory członków Senatu z grupy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 
(organizator: OKW 18 – w okręgach 1-18, OKW 19) 

22 – 28.03.2024 OKW 

9. 
Ewentualne przeprowadzenie drugiej i trzeciej tury 
wyborów członków UKE, oraz członków Senatu z grupy 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

2 – 5.04.2024 OKW 

 
10. 

Pierwsze zebranie  Uczelnianego  Kolegium  Elektorów 
– wybory przewodniczącego Kolegium i jego zastępcy 

10.04.2024 UKW 

11. 
Zebranie  Uczelnianego  Kolegium  Elektorów – 
wyłanianie  kandydatów  na  Rektora 

11.04.2024 UKW 

12.  
Przedstawienie propozycji kandydatów na Rektora 
przez Radę Uczelni 

do 12.04.2024 RU 

13. 
Opiniowanie kandydatów na Rektora zaproponowanych 

przez Radę Uczelni  i  wyłonionych przez UKE  
17.04.2024 Senat 

14. Wskazanie przez Radę Uczelni kandydatów na Rektora 18.04.2024 RU 

15. Ogłoszenie łącznej listy kandydatów na Rektora 19.04.2024 UKW 

16. Spotkanie  przedwyborcze  z  kandydatami  na  Rektora 22.04.2024 UKW 

17. 
Zebranie Uczelnianego Kolegium Elektorów – wybory  
Rektora  

26.04.2024 UKW 

18. 

Ewentualna  druga procedura  wyborów  Rektora  
(7–13.05.2024 – wyłanianie/proponowanie kandydatów przez 
UKE/RU; 15.05.2024– opinia Senatu; 16–17.05.2024 – 
wskazanie przez RU kandydatów; 20.05.2024 – ogłoszenie 
listy kandydatów, 23.05.2024 - spotkanie z kandydatami, 
27.05 – wybory)                                                                                                                                                                       

6 – 29.05.2024 UKW 



 

19. 
Zebrania Okręgowych Kolegiów Elektorów  
– wyłanianie kandydatów na dziekanów 

6 – 17.05.2024 OKW 

20. 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów: 
- do kolegiów wydziałów, 
- do Kolegium Centrum Badawczego ACMiN, 
- do Senatu, z grup nauczycieli akademickich 

23 – 27.05.2024 OKW 

21. 
Ogłoszenie list kandydatów zgłaszanych zgodnie  
z punktem 20  

28.05.2024 OKW 

22. 

Zebrania Okręgowych Kolegiów Elektorów: 
- wybory członków Senatu z grup nauczycieli 

akademickich, 

- wybory członków kolegiów wydziałów, 
- wybory członków Kolegium Centrum Badawczego 

ACMiN  

3 – 6.06.2024 OKW 

23. 
Ewentualne przeprowadzenie drugiej i trzeciej tury 
wyborów wymienionych w punkcie 22  

7 – 14.06.2024 OKW 

 

Okręgowe Komisje Wyborcze zobowiązane są do współpracy przy wyborze kandydatów na członków 

rad dyscyplin naukowych podczas specjalnych zebrań wyborczych zwoływanych przez dziekana lub 

dyrektora centrum badawczego 

 

UWAGA: Ustala się, że godzina 1500 kończy każdy dzień kalendarza wyborczego (nie dotyczy 

rozpoczętych wcześniej zebrań) 



 

WZÓR  NR 1a 

 

 Kraków, dnia .................................. 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a   n a   R e k t o r a 

 

 

Zgłaszam kandydaturę Pana/Pani .......................................................................................... 

         ( stopień- tytuł naukowy,  imię i nazwisko ) 

 

 

w wyborach  Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej na kadencję 2024-2028. 

 

     UWAGA !  Zgłaszanie kandydatury  następuje w sposób tajny. 

                          Nie jest wymagana zgoda kandydata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WZÓR  NR 1b 

 

 Kraków, dnia .................................. 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a   n a  D z i e k a n a  

 

 

Zgłaszam kandydaturę Pana/Pani .......................................................................................... 

         ( stopień- tytuł naukowy,  imię i nazwisko ) 

 

 

na Dziekana Wydziału . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

     UWAGA !  Zgłaszanie kandydatury  następuje w sposób tajny. 

                          Nie jest wymagana zgoda kandydata. 

 

 

 

 

 

 



 

WZÓR  NR  2a 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a  

do Okręgowego Kolegium Elektorów 

 

Zgłaszamy kandydaturę Pana/Pani .............................................................................. 

                       ( stopień- tytuł naukowy , imię i nazwisko ) 

 

zatrudnionego na stanowisku ....................................................................................... 

 

w ................................................................................................................................... 

    ( nazwa jednostki organizacyjnej AGH ) 

 

w wyborach do Okręgowego Kolegium Elektorów …………………………… 

 

 

Zgłaszający: 

 

1.  ....................................................................................................................                                  .................. 
            ( imię i nazwisko, stanowisko służbowe, jednostka organizacyjna AGH )    ----         podpis 

 

 

2.  ..................................................................................................               ................. 

 

3.  ...................................................................................................              ................. 

 

 

Kraków dnia . . . . . . . . . . . . . . . 

   ( data )        

    

                 

UWAGA ! 

Do zgłoszenia kandydata do Okręgowego Kolegium Elektorów wymagana jest liczba 3 

zgłaszających.   

Integralną częścią zgłoszenia jest poniższe oświadczenie zgody kandydata wraz z informacją na 

odwrocie. Dla tego dokumentu obowiązuje druk dwustronny pod rygorem nieważności 

 

____________________________________________________________________________ 

 

   

.............................................................................................................................................. 

                                     ( imię i nazwisko składającego oświadczenie ) 

 

.............................................................................................................................................. 

                 ( stanowisko służbowe )                                           ( jednostka organizacyjna AGH ) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Okręgowego Kolegium Elektorów. 

Jednocześnie oświadczam, że spełniam łącznie warunki przewidziane w Art. 20 

obowiązującej Ustawy Prawo o nauce i szkolnictwie wyższym (informacja dla kandydata na 

odwrocie)         

 
 
...........................................   ............................................................................. 

  ( data )             ( podpis kandydata )   



 

Informacja – przepis art. 20 KdN dotyczy explicite członka rady uczelni, ale wymogi w nim określone 

mają zastosowanie odpowiednio do kandydatów na członka Senatu i członka kolegium elektorów. 

 

Art. 25 ust. 2 KdN stanowi: Członkiem kolegium elektorów może być osoba, która spełnia 

wymagania określone w art.20 ust.1 pkt 1–5 i 7. 

 

Art. 20. 1. Członkiem rady uczelni może być osoba, która: 

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, 399, 447, 534 i 1571), nie pełniła w nich służby ani nie 

współpracowała z tymi organami; 

6) (punkt wyłączony- por. zapis Art.25 – uwaga UKW) 

7) nie ukończyła 70 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji (OKE 15 marca 2024) 

(…) 

4. Członkostwo w radzie uczelni wygasa w przypadku śmierci, rezygnacji z członkostwa, niezłożenia 

oświadczenia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 

oraz treści tych dokumentów, zwanego dalej „oświadczeniem lustracyjnym”, informacji, o 

której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy, zwanej dalej „informacją lustracyjną”, lub zaprzestania 

spełniania wymagań określonych w ust. 1. 

 

Zapoznałem/łam się z powyższą informacja prawną: 

 

 

...........................................  ................................................................................ 

     ( data )             ( podpis kandydata )  

 

 

Dotyczy kandydatów urodzonych przed 1 sierpnia 1972 roku - niezależnie od oświadczenia 

podpisanego na odwrocie ciąży na nich obowiązek złożenia oświadczenia lustracyjnego albo informacji 

o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego na ręce właściwego organu. Organem tym jest 

Rektor AGH, a w praktyce działający w jego imieniu Pełnomocnik  ds. ochrony informacji niejawnych 

(Zespół Ochrony Informacji Niejawnych  bud. C-1, IV p., pok. 421).  

 

 Złożyłem/łam oświadczenie lustracyjne/informację o uprzednim złożeniu oświadczenia na ręce 

Rektora AGH 

 Obowiązek złożenia oświadczenia mnie nie dotyczy 

 

 

...........................     …………………………………………………………….. 

        ( data )               ( podpis kandydata )  



 

WZÓR  NR  2b 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a  

do Uczelnianego Kolegium Elektorów 

 

Zgłaszamy kandydaturę Pana/Pani .............................................................................. 

                       ( stopień- tytuł naukowy , imię i nazwisko ) 

 

zatrudnionego na stanowisku ....................................................................................... 

 

w ................................................................................................................................... 

    ( nazwa jednostki organizacyjnej AGH ) 

 

w wyborach do Uczelnianego Kolegium Elektorów 

 

Zgłaszający: 

 

1.  ....................................................................................................................                                .................. 
            ( imię i nazwisko, stanowisko służbowe, jednostka organizacyjna AGH )    ----      podpis 

 

2.  ..................................................................................................               ................. 

 

3.  ...................................................................................................              ................. 

 

4.  ...................................................................................................              ................. 

 

5.  ...................................................................................................              ................. 

 

 

Kraków dnia . . . . . . . . . . . . . . . 

   ( data )        

             

UWAGA ! 

Do zgłoszenia kandydata do Uczelnianego Kolegium Elektorów wymagana jest liczba 5 

zgłaszających.   

Integralną częścią zgłoszenia jest poniższe oświadczenie zgody kandydata wraz z informacją na 

odwrocie. Dla tego dokumentu obowiązuje druk dwustronny pod rygorem nieważności 

____________________________________________________________________________ 

 

      

.............................................................................................................................................. 

                                      ( imię i nazwisko składającego oświadczenie ) 

 

.............................................................................................................................................. 

                 ( stanowisko służbowe )                                           ( jednostka organizacyjna AGH ) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Uczelnianego Kolegium Elektorów. 

Jednocześnie oświadczam, że spełniam łącznie warunki przewidziane w Art. 20 

obowiązującej Ustawy Prawo o nauce i szkolnictwie wyższym (informacja dla kandydata na 

odwrocie)         

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  



 

Informacja – przepis art. 20 KdN dotyczy explicite członka rady uczelni, ale wymogi w nim określone 

mają zastosowanie odpowiednio do kandydatów na członka Senatu, członka kolegium elektorów. 

 

Art. 25 ust. 2 KdN stanowi: Członkiem kolegium elektorów może być osoba, która spełnia 

wymagania określone w art.20 ust.1 pkt 1–5 i 7. 

 

Art. 20. 1. Członkiem rady uczelni może być osoba, która: 

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, 399, 447, 534 i 1571), nie pełniła w nich służby ani nie 

współpracowała z tymi organami; 

6) (punkt wyłączony- por. zapis Art.25 – uwaga UKW) 

7) nie ukończyła 70 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji (UKE 1 kwietnia 2024) 

(…) 

4. Członkostwo w radzie uczelni wygasa w przypadku śmierci, rezygnacji z członkostwa, niezłożenia 

oświadczenia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 

oraz treści tych dokumentów, zwanego dalej „oświadczeniem lustracyjnym”, informacji, o 

której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy, zwanej dalej „informacją lustracyjną”, lub zaprzestania 

spełniania wymagań określonych w ust. 1. 

 

Zapoznałem/łam się z powyższą informacja prawną: 

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  

 

 

 

Dotyczy kandydatów urodzonych przed 1 sierpnia 1972 roku - niezależnie od oświadczenia 

podpisanego na odwrocie ciąży na nich obowiązek złożenia oświadczenia lustracyjnego albo informacji 

o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego na ręce właściwego organu. Organem tym jest 

Rektor AGH, a w praktyce działający w jego imieniu Pełnomocnik  ds. ochrony informacji niejawnych 

(Zespół Ochrony Informacji Niejawnych  bud. C-1, IV p., pok. 421).  

 

 Złożyłem/łam oświadczenie lustracyjne/informację o uprzednim złożeniu oświadczenia na ręce 

Rektora AGH 

 Obowiązek złożenia oświadczenia mnie nie dotyczy 

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  

 

 

 

 

 

 



 

WZÓR  NR  2c 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a  

do Senatu AGH 

 

Zgłaszamy kandydaturę Pana/Pani .............................................................................. 

                        ( stopień- tytuł naukowy , imię i nazwisko ) 

 

zatrudnionego na stanowisku ....................................................................................... 

 

w ................................................................................................................................... 

    ( nazwa jednostki organizacyjnej AGH ) 

 

w wyborach do Senatu 

 

Zgłaszający: 

 

1.  ....................................................................................................................                                .................. 
            ( imię i nazwisko, stanowisko służbowe, jednostka organizacyjna AGH )    ----       podpis 

 

2.  ..................................................................................................               ................. 

 

3.  ...................................................................................................              ................. 

 

4.  ...................................................................................................              ................. 

 

5.  ...................................................................................................              ................. 

 

 

Kraków dnia . . . . . . . . . . . . . . . 

   ( data )        

             

UWAGA ! 

Do zgłoszenia kandydata do Senatu  wymagana jest liczba 5 zgłaszających.   

Integralną częścią zgłoszenia jest poniższe oświadczenie zgody kandydata wraz z informacją na 

odwrocie. Dla tego dokumentu obowiązuje druk dwustronny pod rygorem nieważności 

_____________________________________________________________________ 

 

      

.............................................................................................................................................. 

                                      ( imię i nazwisko składającego oświadczenie ) 

 

.............................................................................................................................................. 

                 ( stanowisko służbowe )                                           ( jednostka organizacyjna AGH ) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Senatu AGH. 

Jednocześnie oświadczam, że spełniam łącznie warunki przewidziane w Art. 20 

obowiązującej Ustawy Prawo o nauce i szkolnictwie wyższym (informacja dla kandydata na 

odwrocie)         

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  

  



 

Informacja – przepis art. 20 KdN dotyczy explicite członka rady uczelni, ale wymogi w nim określone 

mają zastosowanie odpowiednio do kandydatów na członka Senatu i członka kolegium elektorów. 

 

Art. 29 KdN stanowi: Członkiem senatu może być osoba, która spełnia wymagania 

określone w art.20 ust.1 pkt 1–5 i 7. 

 

Art. 20. 1. Członkiem rady uczelni może być osoba, która: 

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, 399, 447, 534 i 1571), nie pełniła w nich służby ani nie 

współpracowała z tymi organami; 

6) (punkt wyłączony- por. zapis Art.29 – uwaga UKW) 

7) nie ukończyła 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji (Senat - 1 września 2024) 

(…) 

4. Członkostwo w radzie uczelni wygasa w przypadku śmierci, rezygnacji z członkostwa, niezłożenia 

oświadczenia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 

oraz treści tych dokumentów, zwanego dalej „oświadczeniem lustracyjnym”, informacji, o 

której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy, zwanej dalej „informacją lustracyjną”, lub zaprzestania 

spełniania wymagań określonych w ust. 1. 

 

Zapoznałem/łam się z powyższą informacja prawną: 

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  

 

 

Dotyczy kandydatów urodzonych przed 1 sierpnia 1972 roku - niezależnie od oświadczenia 

podpisanego na odwrocie ciąży na nich obowiązek złożenia oświadczenia lustracyjnego albo informacji 

o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego na ręce właściwego ogranu. Organem tym jest 

Rektor AGH, a w praktyce działający w jego imieniu Pełnomocnik  ds. ochrony informacji niejawnych 

(Zespół Ochrony Informacji Niejawnych  bud. C-1, IV p., pok. 421).  

 

 

 Złożyłem/łam oświadczenie lustracyjne/informację o uprzednim żłożeniu oświadczenia na ręce 

Rektora AGH  

 Obowiązek złożenia oświadczenia mnie nie dotyczy 

 

 

 

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  

 



 

WZÓR  NR  2d 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a 

do Kolegium Wydziału 

 

Zgłaszamy kandydaturę Pana/Pani .............................................................................. 

                        ( stopień- tytuł naukowy , imię i nazwisko ) 

 

zatrudnionego na stanowisku ....................................................................................... 

 

w ................................................................................................................................... 

    ( nazwa jednostki organizacyjnej AGH ) 

 

w wyborach do Kolegium Wydziału …………………………………….. 

 

Zgłaszający: 

 

1.  ....................................................................................................................                                .................. 
            ( imię i nazwisko, stanowisko służbowe, jednostka organizacyjna AGH )    ----      podpis 

 

2.  ..................................................................................................               ................. 

 

3.  ...................................................................................................              ................. 

 

 

 

Kraków dnia . . . . . . . . . . . . . . . 

   ( data )        

             

UWAGA ! 

Do zgłoszenia kandydata do kolegium wydziału  wymagana jest liczba 3 zgłaszających.   

Integralną częścią zgłoszenia jest poniższe oświadczenie zgody na kandydowanie. 

 

____________________________________________________________________________ 

 

      

.............................................................................................................................................. 

                                      ( imię i nazwisko składającego oświadczenie ) 

 

.............................................................................................................................................. 

                 ( stanowisko służbowe )                                           ( jednostka organizacyjna AGH ) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Kolegium Wydziału ……………………….. 

 

 

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  

  



 

WZÓR  NR  2e 

 

K a r t a   z g ł o s z e n i a   k a n d y d a t a  

do Kolegium ACMiN 

 

Zgłaszamy kandydaturę Pana/Pani .............................................................................. 

                       ( stopień- tytuł naukowy , imię i nazwisko ) 

 

zatrudnionego na stanowisku ....................................................................................... 

 

w ................................................................................................................................... 

    ( nazwa jednostki organizacyjnej AGH ) 

 

w wyborach do Kolegium Akademickiego Centrum Materiałów i Nanotechnologii 

 

Zgłaszający: 

 

1.  ....................................................................................................................                               .................. 
            ( imię i nazwisko, stanowisko służbowe, jednostka organizacyjna AGH )    ----      podpis 

 

2.  ..................................................................................................               ................. 

 

3.  ...................................................................................................              ................. 

 

 

 

Kraków dnia . . . . . . . . . . . . . . . 

   ( data )        

             

UWAGA ! 

Do zgłoszenia kandydata do kolegium centrum badawczego  wymagana jest liczba 3 

zgłaszających.  Integralną częścią zgłoszenia jest poniższe oświadczenie zgody na kandydowanie. 

 

____________________________________________________________________________ 

 

      

.............................................................................................................................................. 

                                       ( imię i nazwisko składającego oświadczenie ) 

 

.............................................................................................................................................. 

                 ( stanowisko służbowe )                                           ( jednostka organizacyjna AGH ) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Kolegium Akademickiego Centrum 

Materiałów i Nanotechnologii 

 

 

 

 

...........................................              ............................................................................. 
  ( data )             ( podpis kandydata )  



 

WZÓR NR 3a  

 

Okręg wyborczy nr .............................................. 

 

 

(Pieczęć jednostki organizacyjnej AGH 

 odpowiadającej Komisji Wyborczej) 

 

 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

 

dnia ....................................... 

 

 

 

w wyborach .................................................................................................................. 

 (określenie wyborów) 

 

 

........................................................................................................................................ 

 

 

 Nr głosowania ....................... 

 

 Liczba mandatów do obsadzenia .................. 

 

 

 

 

 

LISTA  KANDYDATÓW 

 

 

Imię i nazwisko 

(w pierwszej turze wyborów w porządku alfabetycznym nazwisk, w kolejnej turze według liczby 

głosów uzyskanych w turze poprzedniej) 

 

 

1. .......................................................................................................................................... 

 

2. .......................................................................................................................................... 

 

3. .......................................................................................................................................... 

 

4. .......................................................................................................................................... 

 

5. .......................................................................................................................................... 

 

6. .......................................................................................................................................... 

 

7. .......................................................................................................................................... 

 

8. .......................................................................................................................................... 

 

 

 

Uwaga!  Wyboru dokonuje się poprzez skreślenie osób, na które nie jest oddawany głos. Aby głos był 

ważny, na karcie może pozostać co najwyżej ..................... nie skreślonych nazwisk. 



 

WZÓR NR 3b 

Okręg wyborczy nr .............................................. 

 

(Pieczęć jednostki organizacyjnej AGH 

 odpowiadającej Komisji Wyborczej) 

 

 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

(w przypadku zgłoszenia jednego kandydata na miejsce jednomandatowe) 

 

 

dnia ................................ 

 

w wyborach .................................................................................................................. 

 (określenie wyborów) 

 

..............................................................................................................................................  

 

 Nr głosowania ....................... 

 

 Liczba mandatów do obsadzenia .......1....... 

 

 

 

1. .......................................................................................................................................... 

 (imię i nazwisko kandydata) 

 

  TAK NIE 

   

 

 

Uwaga! Wyboru dokonuje się poprzez postawienie krzyżyka „+” w prostokącie wybranej opcji.  

 Aby głos był ważny, musi być wybrana jedna opcja.  



 

 WZÓR NR 4  

 

PROTOKÓŁ  Z  GŁOSOWANIA  Nr ........... 

 

przeprowadzonego w okręgu wyborczym nr ....................... dnia ........................................... 

na zebraniu wyborczym w grupie wyborców*)  

........................................................................................................................................ 

w celu wybrania ............................................................................................. 

 (określenie głosowania, np. członków Uczelnianego Kolegium Elektorów) 

 

a) Liczba uprawnionych do głosowania .................. ................................................... 

b) Liczba oddanych głosów .................... .............................. tj. ................................% 

c) Liczba oddanych głosów ważnych ......... ................................................................ 

d) Liczba oddanych głosów nieważnych .......... .......................................................... 

e) Liczba miejsc do obsadzenia ........................ ......................................................... 

 

Poszczególni kandydaci uzyskali w kolejności następujące liczby głosów: 

 

Lp. Imię i nazwisko  

liczba oddanych 

na kandydata 

głosów 

% 

uprawnionych 

do 

głosowania 

% oddanych 

głosów 

ważnych**) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 

 

W wyniku głosowania zostali wybrani: 

 Imię i nazwisko 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................ 

4. ............................................................ 

 

Nie obsadzonych zostało jeszcze ...................... miejsc. 

 

 

Do następnej tury głosowania przechodzą (w kolejności liczby głosów uzyskanych w turze 

poprzedniej) 

 Imię i nazwisko 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

 

 
.....................................     ................................................................................. 

 (data) (podpisy członków Komisji Skrutacyjnej) 

 

 
Załącznikiem do protokołu jest zapieczętowana koperta zawierająca karty do głosowania, opisana  
(okręg, grupa wyborców, cel wyborów, data, numer głosowania, liczba głosów jak w protokole – a) – do e) i 
podpisana przez wszystkich członków Komisji Skrutacyjnej). 
 

*) określić grupę np. profesorów i profesorów uczelni, pozostałych nauczycieli akademickich, pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi  



 

WZÓR  NR  5 

PROTOKÓŁ  Z  WYBORÓW 

 

 
przeprowadzonych  przez  Uczelnianą (Okręgową) Komisję  Wyborczą  

w  okręgu nr ........................................ w dniu ................................................... 

 w celu wybrania   .................................................................................................. 

 
1. Stwierdzenie prawomocności wyborów 

     a) Liczba uprawnionych do głosowania ....................................... 

     b) Liczba obecnych (biorących udział w głosowaniu) ....................................... 

         co stanowi                                            ...............................    %    uprawnionych   

 

   Stwierdzam prawomocność wyborów 

 

  ......................................................................................... 

    ( podpis przewodniczącego Komisji Wyborczej ) 

 

 

2. Przewodniczący zebrania ...................................................................... .............. 

3. Skład Komisji Skrutacyjnej:...................................................................................... 

        ...................................................................................... 

        ...................................................................................... 

4. W wyniku przeprowadzonego (przeprowadzonych) głosowania (głosowań) wybrano : 

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 
5.  Nie obsadzonych pozostało ................................. miejsc.  

Kolejną turę wyborów ustalono na dzień .................................................. 

6. Uwagi o przebiegu zebrania: 

 

 

..........................................   ....................................................................... 
 ( data )                    (podpisy : przewodniczącego zebrania lub  
                     przewodniczącego  Komisji Wyborczej) 

 

 

Załącznikami są protokoły ze wszystkich głosowań.        



 

 WZÓR NR 6a  

 

PROTOKÓŁ nr ...... 

z wyłaniania kandydatów na Rektora  

 

przeprowadzonego  dnia ............................................................ 

na zebraniu wyborczym Uczelnianego Kolegium Elektorów  

 

 

Liczba elektorów UKE ………. 

Liczba obecnych ...................., co stanowi .............% członków Kolegium  

 

 

a) Liczba oddanych głosów ...................................................................................... 

b) Liczba oddanych głosów ważnych ......................................................................... 

c) Liczba oddanych głosów nieważnych ..................................................................... 

 

 

Wyniki wyłaniania kandydatów na Rektora 

 

Lp. Imię i nazwisko  

liczba  

oddanych  

głosów 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

 

 

 

Zgodnie z §8 ust 1. załącznika nr 1 do Statutu AGH kandydatami na  Rektora zostali:  

 

 Imię i nazwisko 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................ 

4.  

5. 

 

 

 

 
.....................................     ................................................................................. 

 (data) (podpisy członków Komisji Skrutacyjnej) 

 

 

     Stwierdzam prawomocność zebrania wyborczego  

 

 

    ......................................................................................... 

     ( podpis przewodniczącego Uczelnianego Kolegium Elektorów ) 

 

Załącznikiem do protokołu jest zapieczętowana koperta zawierająca karty zgłoszeń kandydatów, 

opisana (okręg, cel wyborów, data, numer głosowania, liczba głosów jak w protokole – a) – do c)  

i podpisana przez wszystkich członków Komisji Skrutacyjnej). 



 

 WZÓR NR 6b  

 

PROTOKÓŁ nr ...... 

z wyłaniania kandydatów na Dziekana 

 

przeprowadzonego w okręgu wyborczym nr ....................... dnia .................................................. 

na zebraniu wyborczym Okręgowego Kolegium Elektorów  

Wydziału ................................................................................................................................ 

 

 

Liczba elektorów OKE ........................ 

Liczba obecnych ...................., co stanowi .............% członków Kolegium  

 

 

a) Liczba oddanych głosów ...................................................................................... 

b) Liczba oddanych głosów ważnych ......................................................................... 

c) Liczba oddanych głosów nieważnych ..................................................................... 

 

 

 

Wyniki wyłaniania kandydatów na Dziekana*): 

 

Lp. Imię i nazwisko  

liczba  

oddanych  

głosów 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

 

 

 

 

 
.....................................     ................................................................................. 

 (data) (podpisy członków Komisji Skrutacyjnej) 

 

 

     Stwierdzam prawomocność zebrania wyborczego  

 

 

    ......................................................................................... 

     ( podpis przewodniczącego Uczelnianego Kolegium Elektorów ) 

 

 

 

 

Załącznikiem do protokołu jest zapieczętowana koperta zawierająca karty zgłoszeń kandydatów, 

opisana (okręg, cel wyborów, data, numer głosowania, liczba głosów jak w protokole – a) – do c)  

i podpisana przez wszystkich członków Komisji Skrutacyjnej). 


